REPUBLICA MOLDOVA PECITYBJIMKA MOJIZIOBA
CONSILIUL RAIONAL W PAMOHHBIM COBET
OCNITA OKHHAIIA

Presedintele IIpeacenarenn
Raionului Ocnita Paiiona Oxunuuna

DISPOZITIE nr.47
din 17 mai 2022

Cu privire la constituirea comisiei de selectare
a candidatilor pentru conferirea titlului
”Cetatean de Onoare al raionului Ocnita”

In temeiul art.53 alin. (2) al Legii privind administratia publica locala nr.436-
XVI din 28.12.2006 si art.4 alin(3) din Legea privind descentralizarea
administrativd nr.435-XVI din 28.12.2006, in conformitate cu pct.] al
Regulamentului ”Despre modul de conferire a titlului onorific "Cetatean de
Onoare a raionului Ocnita”, aprobat prin decizia Consiliului raional Ocnita nr.5/5
din 06 octombrie 2003,

DISPUN:

1.Se constituie comisia de selectare a candidatilor pentru conferirea Titlului
“Cetatean de Onoare al raionului Ocnita” in urmatoarea componenta:

Presedintele comisiei: presedintele raionului;

Vicepresedintii comisiei: - vicepresedinte al comisiei;
vicepresedinte al comisieti;

Secretarul comisiei: sef sectie, sectia administratie publica;
Membrii comisiei: , consilier raional;
. consilier raional;
consilier raional;
, consilier raional;
consilier raional
2.Prezenta Dispozitie intra in vigoare din data publicarii in Registrul Actelor
Locale.

Presedintele raionului A lurie PLOPA

\
A


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


